
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2024/2025 
 

 

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie 

 ul. Podzamcze 9, 20-126 Lublin 

 tel. 81 466 46 26 fax. 81 466 46 26 

 e-mail: poczta@sp23.lublin.eu www: http://www.sp23.lublin.pl  

 

imię i nazwisko dyrektora: Renata Kwiatosz 

 

Dodatkowe informacje: 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Basen: Tak 

 Prowadzi świetlicę: Tak 

 Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00 

 Pracuje na zmiany: Dwie zmiany 

 Monitoring: Tak 

 Psycholog: Tak 

 

Opis jednostki: 

 

Szkoła Podstawowa nr 23 im. Olimpijczyków Polskich w Lublinie zaprasza do zapisu dzieci do 

klas pierwszych ogólnodostępnych oraz do sportowej klasy pływackiej. Informacje dotyczące rekrutacji 

znajdują się na stronie szkoły https://sp23.lublin.eu  i na stronie https://naborsp-

kandydat.edu.lublin.eu/lublin.  

 

Baza szkoły zapewnia wszechstronny rozwój ucznia. Sale lekcyjne wyposażone są w tablice 

interaktywne, liczne pomoce dydaktyczne m.in. z programu „Laboratoria Przyszłości”. W szkole 

znajduje się pracownia informatyczna i pracownia matematyczna wyposażona w laptopy dla każdego 

ucznia. Obowiązkowym językiem obcym jest język angielski, a od klasy VII do wyboru drugi język - 

hiszpański lub niemiecki. 

 

Lekcje wychowania fizycznego i zajęcia sportowe realizowane są na pływalni, w dwóch salach 

gimnastycznych oraz boiskach zewnętrznych. Na pływalni dzieci korzystają z małej i sportowej niecki 

oraz zjeżdżalni rurowej i jacuzzi. Uczniowie klas młodszych mają możliwość rozwijania swoich 

umiejętności w dyscyplinie pływanie w klasach sportowych, a starsi w oddziałach mistrzostwa 

sportowego. W ramach SKS proponujemy naszym uczniom dodatkowe zajęcia sportowe z gimnastyki, 

siatkówki, koszykówki, pływania, tenisa stołowego i inne. Działania sportowe wspierane są przez 

lubelskich olimpijczyków i Polski Komitet Olimpijski. 

 

W naszej szkole uczniowie mają możliwość rozwijania swoich uzdolnień i zainteresowań. 

Z sukcesami reprezentują szkołę w licznych zawodach sportowych, konkursach wiedzy i artystycznych. 

Imprezy i uroczystości uświetniają występy szkolnego chóru „Gwiazdeczki z Podzamcza”. 

 

Realizujemy innowacje pedagogiczne m. in. „Czytamy razem”, „Igłą i nitką malowane”, 

„Ortografia na wesoło”. Jesteśmy wieloletnim organizatorem ogólnopolskich konkursów plastycznych 

oraz Igrzysk Kalinowszczyzny – imprezy sportowej dla szkół i przedszkoli z naszej dzielnicy. 

 

Bierzemy udział w ogólnopolskich programach: „Owoce i warzywa w szkole”, „Szklanka 

mleka”, „Jedz z głową”, „Trzymaj formę” i wielu innych.  

 

W szkole działa samorząd uczniowski i wolontariat, gdzie uczniowie rozwijają swoje 

kompetencje społeczne poprzez angażowanie się w różnego rodzaju przedsięwzięcia i akcje 

charytatywne.  

 

Biblioteka szkolna wyposażona jest w bogaty, systematycznie uzupełniany księgozbiór. 

W czytelni znajdują się miejsca do cichej pracy oraz stanowiska komputerowe do dyspozycji uczniów. 
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Szkoła zapewnia uczniom opiekę świetlicową organizowaną w dwóch salach, wyposażonych 

w tablice interaktywne, gry i zabawki edukacyjne. Dzieci mogą także spędzać czas na nowoczesnym 

placu zabaw. Chętni uczniowie korzystają z obiadów przygotowywanych przez pracowników szkolnej 

kuchni. 

 

W procesie wychowawczym zwracamy uwagę na kształtowanie postaw patriotycznych 

i zachowań opartych o zasady fair-play. Pracę nauczycieli wspiera pedagog szkolny, pedagog specjalny, 

psycholog oraz logopeda. 

 

Szkoła wyposażona jest w monitoring wizyjny. Uczniowie objęci są opieką pielęgniarską, a na 

życzenie rodziców także stomatologiczną. 

 

Działania edukacyjne i sportowe SP 23 zostały docenione przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej poprzez wyróżnienie szkoły tytułem „Szkoła Odkrywców Talentów”. 

 

 Serdecznie zapraszamy do naszej szkoły! 


